«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«      »                       2017 года

Постановление  №     /
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года № 12/932 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 13 марта 2017 года № 165 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года № 12/932 «Об оплате труда  работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл» следующие изменения:
в Порядке регулирования уровня заработной платы руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение № 7):
1) в пункте 1:
а) после слов «среднемесячной заработной платы работников» дополнить словами «списочного состава»;
б) слова «среднемесячной численности» заменить словами «среднесписочной численности»;
в) в названии графы 2 таблицы слово «Среднемесячная» заменить словом «Среднесписочная»;
2) пункт 2 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.

Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                  Г.Р. Идрисова

Начальник отдела культуры и национальной политики
администрации городского округа «Вуктыл»                                                   Т.В. Третьякова

Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                                  Н.Н. Кобзаренко

И.о. начальника Финансового управления
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    В.В. Рамошина

Заместитель руководителя- главный бухгалтер
муниципального казенного учреждения
«Межотраслевая централизованная бухгалтерия»
городского округа «Вуктыл»                                                                            Л.М. Гришанкова

Исп. М.Ю. Удалова
тел. 23-4-78

image1.png